

OBI Mischpaletten

Palette	Bezeichnung	Artike-Nr.:	Stück	Preis	Gesamtpreis
1	Anzuendkamin Holz-Griff,	375933	48	8,82 €	423,36 €
2	Kohleschale 39x25x6cm	302710	101	6,98 €	704,98 €
3	Kohleschale 47x25x6cm	302711	72	7,72 €	555,84 €
4	St Rtf Sagunto 120x175 b	305474	48	7,22 €	346,56 €
	Markisenarm links 402484	104376	19	26,49 €	503,31 €
5	FAECHERSPAL. 150X75CM	325253	50	3,28 €	164,00 €
	Markisenarm links 402484	104376	36	26,49 €	953,64 €
6	Hammerhalter 100 Jahre L	700091	155	3,00 €	465,00 €
	SCHLAUCHSTUECK WS 25MM	301179	16	0,60 €	9,60 €
	3-tlg_Set Schlauchverbin	303844	600	0,83 €	498,00 €
7	FAECHERSPAL. 150X75CM	325253	100	3,28 €	328,00 €
	Markisenarm rechts 40248	104371	4	26,49 €	105,96 €
	Markisenarm rechts 40248	104370	4	25,66 €	102,64 €
	Markisenarm links 402484	104376	4	26,49 €	105,96 €
	BLUFIXX NACHFUPELLPATRONE	223064	79	7,40 €	584,60 €
	Kohleschale 39x25x6cm	302710	8	6,98 €	55,84 €
	3-tlg_Set Schlauchverbin	303844	50	0,83 €	41,50 €
8	Gemüse – Grillschale	375818	19	14,80 €	281,20 €
	Grillschürzte	302702	60	12,60 €	756,00 €
	SK 340709 HOLZOPTIK T	340709	4	20,10 €	80,40 €
	Musterschnittschheren	290574	2	2,10 €	4,20 €
	FLACHFRAESBOHRER 13 MM	561031	6	0,57 €	3,42 €
	FLACHFRAESBOHRER 28 MM	566576	2	0,77 €	1,54 €
	FLACHFRAESBOHRER 6 MM	390785	5	0,53 €	2,65 €
	BLUFIXX NACHFUPELLPATRONE	223057	92	7,40 €	680,80 €
	BBQ Räucherbox Edelstahl	375843	70	16,60 €	1.162,00 €
	Wassersparbrauseschlauch	391342	1	14,54 €	14,54 €
	SCHARNIERROSET.12MM	411335	267	1,46 €	389,82 €
	Wassersparer 2er	391343	185	5,36 €	991,60 €
	HM-KREISSGBLATT 180X16MM	117526	15	29,87 €	448,05 €
	FLACHFRAESBOHRER 6 MM	551261	179	0,53 €	94,87 €
	FLACHFRAESBOHRER 38 MM	551266	199	1,05 €	208,95 €
9	Drei Arm Sprinkler rund	300613	216	2,30 €	496,80 €
	Kissen "Flauschi"	340548	16	3,17 €	50,72 €
	Wuergenippel M32	391456	75	2,26 €	169,50 €

32 Paletten
30 Europaletten
2 Einwegpaletten

OBI Mischpaletten

	MUFFE EN25 5 STK. TRANSP	391677	99	0,47 €	46,53 €
10	3-tlg.Set Schlauchverbin	303844	334	0,83 €	277,22 €
	OESENSCHAL "FRANKA"	340541	69	11,68 €	805,92 €
	Verbindungsstk. 13-15mm	303840	157	0,98 €	153,86 €
	BAUMWOLLMATTE 75X60CM	391780	48	9,84 €	472,32 €
	BAUMWOLLMATTE 75X60CM	370327	8	3,15 €	25,20 €
	Dreckfraese	396641	1	12,40 €	12,40 €
	Wasseraufsaug-Set	396645	1	28,60 €	28,60 €
	Sarentino 2er Spot	804693	4	11,54 €	46,16 €
	TRIMMERSPULE FUER 468380	398150	36	1,69 €	60,84 €
11	Kohleschale 39x25x6cm	302710	72	6,98 €	502,56 €
12	Auto Chenille Schwamm	350709	76	1,70 €	129,20 €
	Autopflegeset 6tlg.	350710	8	3,35 €	26,80 €
	Auto – Profi – Poliertuch	350614	16	4,99 €	79,84 €
	Auto – Micrfofasertuch 3tlg.	350619	36	1,20 €	43,20 €
	Auto – Micrfofasertuch 3tlg.	350621	11	4,80 €	52,80 €
	Felgenbürste	350609	13	3,20 €	41,60 €
	Hausschuhe Croks	354000	4	12,40 €	49,60 €
	Living Garden Laubbeutel	316316	1	9,84 €	9,84 €
	Nylon Ersatzbuerste	398467	1	6,64 €	6,64 €
	Druckluftventil 21,0 mm G1/2	305546	1	2,10 €	2,10 €
	40 cm RM Messer 4011	100078	1	4,77 €	4,77 €
	MESSER, 23CM, 3Z, FRE	394136	1	3,20 €	3,20 €
	Eckenpinsel 35mm	224252	2	1,01 €	2,02 €
	WC SITZ GLAROS HOLZKERN	304273	1	24,03 €	24,03 €
	FEINDRAHTKL. 6 MM 5000ER	300477	229	2,22 €	508,38 €
	FEINDRAHTKL. NR.44/12MM	195144	35	0,78 €	27,30 €
	Wassersparer	391343	354	5,36 €	1.897,44 €
13	Slim Blade, 1er S600mm	100853	466	6,68 €	3.112,88 €
	Slim Blade, 1er H530mm	100857	60	6,14 €	368,40 €
	Slim Blade, 1er S470mm	100850	300	6,10 €	1.830,00 €
14	Mosaik Alu schwarz 10x10	302459	577	5,70 €	3.288,90 €
	Hohlwandabzw.dose Membra	315567	40	6,56 €	262,40 €
	Schrumpfschlauch rolle 7	317312	180	2,49 €	448,20 €
	Schrumpfschlauch rolle 1	317313	149	2,94 €	438,06 €
	Steckdosenwuerfel 4f USB	321080	58	16,00 €	928,00 €

OBI Mischpaletten

	BAUMWOLLMATTE 75X60CM	391780	1	9,84 €	9,84 €
	BBQ Set Zange/Wender Ede	375863	1	10,61 €	10,61 €
	LED Leuchtmittel GU10 5W	850240	1	6,49 €	6,49 €
	Fossano 4er Spot Halogen	850312	3	27,30 €	81,90 €
	Fano 6er Spot LED 3W	850584	1	55,12 €	55,12 €
15	4-tlg.Set WS 3/4",	303846	300	2,35 €	705,00 €
	8-Wege Brause-Metall	303851	200	3,43 €	686,00 €
	Universal Fensterbankhal	398059	2	12,02 €	24,04 €
16	Tuerstift	412315	1638	7,35 €	12.039,30 €
	Tauri TV Dose polarws	311382	168	2,54 €	426,72 €
	Mosaik Alu schwarz 10x10	302459	62	5,70 €	353,40 €
	Yap Zahnputzbecher weiss	390944	6	0,30 €	1,80 €
17	Spritzpistole ALU	390136	180	5,65 €	1.017,00 €
	Hohlwandabzw.dose Membra	315567	480	6,56 €	3.148,80 €
18	Kohleschale 39x25x6cm	302710	160	6,98 €	1.116,80 €
19	WANDVERBLENDER MULTI-	375741	13	11,71 €	152,23 €
	Slim Blade, 1er S530mm	100851	64	6,44 €	412,16 €
	Slim Blade, 1er H500mm	100856	66	6,08 €	401,28 €
	Slim Blade, 1er S470mm	100850	73	6,10 €	445,30 €
	Spachtel 300mm notch	580666	16	1,28 €	20,48 €
	Spachtel 200mm notch	580662	11	0,92 €	10,12 €
	Slim Blade, 1er H550mm	100858	2	6,28 €	12,56 €
	Ariane Rahmen 3f cremews	400307	1	1,15 €	1,15 €
	HOLL.PLIESTERKELLE 160	580073	1	1,31 €	1,31 €
	2 KETTENSCHLEIFSTEINE	303242	2	0,54 €	1,08 €
	MUFFE EN25 5 STK. TRANSP	391677	128	0,47 €	60,16 €
20	Kohleschale 39x25x6cm	302710	8	6,98 €	55,84 €
	Kohleschale 47x25x6cm	302711	38	7,72 €	293,36 €
	DOPP.SCHARN.ROS.12MM2STK	411342	297	2,68 €	795,96 €
	3er Fischbraeter, chrom	375881	45	4,31 €	193,95 €
	Raeder (set) fuer 481831	133329	14	2,86 €	40,04 €
	Seitenbrenner Abdeckung	133152	34	2,07 €	70,38 €
	Thermometer f. 481830	133821	90	0,02 €	1,80 €
21	Uranus Kreuzschalter mar	311057	562	1,91 €	1.073,42 €
	DOPP.SCHARN.ROS.12MM2STK	411342	2344	2,68 €	6.281,92 €
22	ABDECKFOLIE 4x12,5m ***	577457	320	1,60 €	512,00 €

OBI Mischpaletten

23	Ariane Rahmen 3f cremews	400307	520	1,15 €	598,00 €
	LED Nachtlicht RGB mit S	321072	432	6,35 €	2.743,20 €
24	MARIBO JALOUSIESCHALTER	311616	1100	2,36 €	2.596,00 €
25	4-tlg.Set WS 3/4",	303846	330	2,35 €	775,50 €
	Kissen "Flauschi"	340548	14	3,17 €	44,38 €
	Abdeckh.Moebel 225x150xH	301635	1	27,63 €	27,63 €
	Bank Abdeckh.160x75x78/5	100549	1	13,64 €	13,64 €
	Konsole Triangel Alu	301483	21	2,62 €	55,02 €
	WAESCHELEINE M.STAHLKERN	306376	1	1,54 €	1,54 €
	Schlitzhaken 5,8X80 VZ	484519	123	1,60 €	196,80 €
26	Grill-Gefluegelhalter	375826	138	2,61 €	360,18 €
27	LED Leuchtmittel GU10 4,	850240	685	3,92 €	2.685,20 €
28	ABDECKFOLIE 4x12,5m ***	577457	317	1,60 €	507,20 €
29	Hohlwandabzw.dose Membra	315567	80	6,56 €	524,80 €
	Nachfuellpatrone MGS kla	223026	300	7,40 €	2.220,00 €
	Wasseraufsaug-Set	396645	10	28,60 €	286,00 €
	BLUFIXX NACHFUPELLPATRONE	223092	10	7,40 €	74,00 €
	BLUFIXX NACHFUPELLPATRONE	223086	11	7,40 €	81,40 €
30	Blufixx Set PW	223030	1400	12,20 €	17.080,00 €
31	Nagel Set 1000g	337945	40	3,61 €	144,40 €
	Schrumpfschlauch rolle 7	317312	44	2,49 €	109,56 €
	Nagel Set 1000g	337946	20	3,61 €	72,20 €
	Kissen "Flauschi"	340548	4	3,17 €	12,68 €
	MUFFE EN25 5 STK. TRANSP	391677	77	0,47 €	36,19 €
	Dichtungsset	417160	90	0,80 €	72,00 €
	Dichtungsset	417181	35	1,10 €	38,50 €
	Dichtungsset	417154	20	0,85 €	17,00 €
	Dichtungsset	417155	80	0,80 €	64,08 €
	Dichtungsset	417140	40	0,94 €	37,60 €
	Dichtungsset	417136	30	0,65 €	19,50 €
	Dichtungsset	417124	25	0,95 €	23,75 €
	Dichtungsset	417138	40	0,82 €	32,80 €
	Dichtungsset	417148	100	0,80 €	80,00 €
	Dichtungsset	417116	5	0,76 €	3,80 €
	Dichtungsset	417164	30	1,39 €	41,70 €
	Dichtungsset	417130	45	0,65 €	29,25 €

OBI Mischpaletten

	Dichtungsset	417110	75	0,76 €	57,00 €
	Dichtungsset	417108	35	0,69 €	24,15 €
	Ariane Rahmen 3f cremews	400307	41	1,15 €	47,15 €
	MUFFE EN25 5 STK. TRANSP	391677	117	0,47 €	54,99 €
32	Keramik Kuppel unten f.	133138	3	163,46 €	490,38 €
	Manra, Motiv Fisch, Poly	394409	8	19,65 €	157,20 €
	WC SITZ GLAROS HOLZKERN	304273	4	24,03 €	96,12 €
	GASDRUCKMINDER.CH 30MBAR	301581	11	7,78 €	85,58 €
			20101		91.040,45 €

Posten wurde nicht auf Vollständigkeit überprüft,
Liste dient nur als Orientierungshilfe